
NB. accettiamo modifiche ai nostri burgers solo 
in caso di allergie o intolleranze, ogni variazione 
comporta tempi di attesa aggiuntivi

(*) Prodotto senza glutine ideale per persone intolleranti al glutine. 
Lavorato in un ambiente dove è presente glutine.

Non garantiamo la non contaminazione da glutine.

Scansiona il qr code per accedere 
ai nostri social network, 
libro ingredienti, lista allergeni 
e tutto il mondo Bufét Burger

Soft Ice Cream

Milkshake

Brownies vegan
Cookies

Oreo - Fragola - Caramello - Cioccolato - Peanut Butter Biscoff Lotus - Smarties

Oreo - Fragola - Caramello - Cioccolato - Peanut Butter Vaniglia - Caramello 
Salato - Passion Fruit

Base Vaniglia

con o senza Panna

3.5

4.5

 6
 4 

Parfait
Caramello Salato e biscoff crumble

6

Donuts Classic 2
Donuts Special 3

Birre artigianali 44cl

Birra

6

4.5
Birre artigianali 33cl 5.5

Kombucha 4.5
Soft drinks Coca, Coca zero, sprite, fanta, estathè 3.5
Acqua 50cl 1.5

ORDER
EAT
REPEAT

TAGGACI
STORIES

NELLE TUE

(**) Prodotto surgelato all’origine per garantirne la qualità e la sicurezza.

Patatine fritte**
Alette di pollo
Alette di pollo piccanti
Nuggets di pollo**6pz

Jalapeno poppers 3pz

Anelli di cipolla**8pz
Plant based stick
Gusto pollo

4
6

6.5
6
 6
4
6

Salsa Bufét Burger 0.7 Burger di manzo 100g 2
Salsa sweet chili 0.7 Burger vegan 2.5
Mayo vegan 0.7 Altre aggiunte 1
Mayo, ketchup
senape, bbq, curry&mango
salsa all’aglio

0.7 Cipolla crispy, cipolla, cetriolino, 
bacon, pomodoro, insalata, cheddar

Pane 3Gluten
free

Bufét Burger*

Cheese b2*

ClassicOne*

Pane, burger di manzo, cipolla, cetriolino, ketchup, 
senape

Double / Triple

Double / Triple

Double / TripleSingle

Single

Single

Pane, burger di manzo, cheddar, bacon, 
home made salsa cheddar, cetriolino, ketchup, senape

Pane, burger di manzo, insalata, pomodoro, cipolla, 
bacon, cheddar, salsa Bufét Burger

9

11

12

13

13

13

16

16

11

13.5

14

Sweet Home 
Alabama
Pane, pollo fritto, insalata, cetriolino, salsa sweet chili, 
cheddar, salsa Bufét Burger

Vegan Burger
Pane vegan, burger vegan, insalata, pomodoro, cipolla, 
cetriolino, ketchup, mayo vegan

Vegetarian Hot Dog
Pane vegan, wurstel vegan, cipolla croccante, 
mayo vegan, senape e ketchup

9.5

Gluten
free
anche

Pane

Gluten
free
anche

Pane

Gluten
free
anche

Pane


